
                                                             
                                                  

Nevíte si rady s těžkou životní situací?

Praha a Středočeský kraj

Obraťte se na pracovníky naší služby, kteří Vám
poskytnou sociální poradenství a podporu například
v těchto oblastech:

Marie Cibulkové
356/34, 140 00
Praha 4 - Nusle, 

Mgr. Kateřina Velová
+420 778 406 250
katerina.velova
@romodrom.cz

Bc. Adéla Ječmenová
+420 777 495 489
adela.jecmenova
@romodrom.cz
Denisa Brodská, DiS.
+420 778 119 824
denisa.brodska
@romodrom.cz

Dluhy – jsme dluhová poradna s akreditací ke
zpracování a podání insolvenčního návrhu (osobní
bankrot)
Bydlení – např. podpora při vyhledávání vhodného
bydlení, spolupráce při kontaktování vlastníka bytu

Poradenství v oblasti financí a sociálních dávek
Právní poradenství - zprostředkování právní
konzultace, konzultace k právním úkonům (sepsání
žádostí, odvolání, návrhů a pomoc s úředními
dokumenty), asistence při kontaktu s právními
institucemi
Návazné služby - poradenství a předávání informací    
o návazných službách a institucích (např. škola, lékař,
Úřad práce…)

Zaměstnání – podpora při uplatnění na trhu práce

Po-Pá:
8:00-16:00

d ž a n a s  p e s k e r o  d r o m

z n á m e  n a š i  c e s t u

Naše služby poskytujeme zdarma.

Odborné sociální poradenství


